

Příloha č. 1

Dodatek č. 1339/B/5217510500/2023

Příjemce: *Obec Dřísy*
Název akce: *Výstavba chodníku v obci Dřísy - 7.etapa*
ISPROFOND: *5217510500*
Číslo žádosti: *135/2022*

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací:

Položka	Název	Cena bez DPH	Cena s DPH (21 %)
NN žadatel, SO 101c		214 964,12	260 106,59
SO 100a komunikace			
ostatní náklady	projektové práce	800,00	968,00
	územní a provozní vlivy	1 000,00	1 210,00
SO 100b sanace			
ostatní náklady	projektové práce	50,00	60,50
	územní a provozní vlivy	100,00	121,00
Dodatek č. 1			
	vícepráce nad rámec méněprací v NN	127 175,68	153 882,57
			0,00
Celkem neuznatelné náklady			416 348,66

Pozn.:

Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):	2 119 092,00
Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):	85%
Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):	2 761 749,88
Celkové uznatelné náklady (Kč):	2 345 401,22
Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):	1 993 591,00
Maximální možný příspěvek v % :	84,99%
Minimální vlastní podíl v %:	15,01%
Minimální vlastní podíl v Kč:	351 810,22

Zpracoval:

Dne: 25.07.2023